
Podmínky půjčení obytného auta 

• ceny v ceníku jsou uvedeny s DPH

• ujeté kilometry jsou neomezeny od 7 dnů pronájmu

• do 6 dnů je limit 300 km/den

• každý další km nad limit 6,- Kč/km

• vratná kauce 20 000,-Kč

Základní informace 

• K řízení postačí řidičský průkaz skupiny B.

• Osoba starší 22 let.

• Osoba starší 65 let musí mít u sebe platný lékařský Posudek.

• Dva platné doklady k uzavření smlouvy o pronájmu (občanský průkaz, řidičský 
průkaz).

• Havarijní pojištění vozidla je s 5% spoluúčastí zákazníka

• Nájem obsahuje 2 x propanové láhve, chemikálie do WC. Uživatel obsah při 
vracení nedoplňuje.

• Zákaz veškerých úprav (polepování, šroubování, vrtání apod.).

• Poplatek za vrácení nevyčištěného vozu 1500,-Kč v interiéru a 1800,-Kč v 
exteriéru. Při silném znečištění (olej, bláto, písek, lepidla, barvy apod.) až 
5000,-Kč.

• Poplatek za vrácení vozu s nevyprázdněnou odpadní nádrží a především za 
nevyprázdnění a nevyčištění chemického WC 3000,-Kč.

• Při neodstranitelném poškození či znečištění součástí vozu náhrady škody v 
plné výši dílu.

• Při předčasném ukončení pronájmu se nájemné nevrací.

Storno podmínky závazné rezervace pronájmu 

• 30% z ceny nájmu do 45-ti dnů před rezervovaným termínem.

• 50% z ceny nájmu do 30-ti dnů před rezervovaným termínem.

Předání a vrácení obytných aut 

• Vozidla se předávají první den půjčení od 9:00 do 18:00 a vracejí poslední
den půjčení od 9:00 do 18:00.

• Místo předání: Ostašov 4, 67552 Ostašov.

• Obytné vozy se předávají a vracejí s plnou nádrží, vyčištěné a vyprázdněné
chemické WC a odpadní nádrže.

https://vandrman.cz/cenik/


Platební podmínky a rezervace 

• Podmínkou zapůjčení je vratná kauce na poškození 20 000,-Kč.

• Vratná kauce se platí převodem na bankovní účet a taktéž bude vrácena.

• Po dobu 5 pracovních dnů od závazné rezervace bude termín rezervován a je
nutno zaplatit zálohu ve výši 50% z celkové ceny a termín tímto bude
považován za zablokovaný.

• 10 dnů před rezervovaným termínem musí být zaplaceno 100% půjčovného.

• Po rezervaci vozu na internetových stránkách nájemce obdrží do 24 hodin e-
mailem náhled smlouvy o nájmu.

• Pokud nájemce se smlouvou souhlasí, podepíše jí a odešle pronajímateli její
skenovanou kopii emailem na info@vandrman.cz, nebo na adresu
pronajímatele.

• ceny v ceníku jsou uvedené s DPH

• ujeté kilometry jsou neomezeny od 7 dnů pronájmu

• do 6 dnů je limit 300 km/den

• každý další km nad limit 6,- Kč/km

V ceně pronájmu: 

• solární panel, couvací kamera, markýza, nájezdové klíny, kabel 230V, 
redukce, povinná výbava, nářadí k výměně plynové bomby, hadice na vodu, 
chemie do WC kazety, speciální toaletní papír do WC kazet

• kempinkový nábytek, nádobí,

• matrace povlečeny froté prostěradlem;
peřiny, polštáře a povlečení je nutné si vzít vlastní nebo objednat

• dálniční známka Česká republika

Pojištění vozu: UNIQA pojišťovna, a.s.- povinné ručení, havarijní pojištění, Asistence 

KASKO PLUS, které platí v ČR i v zahraničí 

mailto:info@vandrman.cz

